     

	(должность, Ф.И.О. руководителя органа предоставления)

	           

	(наименование организации, ФИО представителя)

	                 

	(юридический, почтовый адрес, реквизиты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить находящийся в  FORMDROPDOWN
 собственности земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью       га,

     
(обоснование размеров испрашиваемого земельного участка, в том числе с учетом числа
членов крестьянского (фермерского) хозяйства, видов деятельности крестьянского

      для      
(фермерского) хозяйства)       (указать цель

     
использования земельного участка - создание, осуществление деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства)

с кадастровым номером       предназначенный для       , расположенный по адресу:     .

Указанный земельный участок прошу предоставить в  FORMDROPDOWN
  FORMDROPDOWN

сроком на      .

(указать срок в случае аренды земельного участка)

/____________ /      .
(подпись)                 (Ф.И.О)
М.П.                             года.